
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

林映蕎LAM YING KIU2 9482015

培正區商諄AU SHEUNG CHUN3 8942015

飛達黎玥浠AGGY LAI4 8652015

袁巧穎YUEN HAU WING ALLY5 12122015

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY6 10322015

南華梁懿悅LEUNG YEE YUET KARENA7 9902015

飛達謝鎧晴TSE HOI CHING8 11292015

女子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

陳玥橦CHAN YUET TUNG CANDICE4 9092015

蘇穎欣SO WING YAN5 10732015

羅心蔚LAW SUM WAI6 9622015

培正梁靜妍ALYSSA LEUNG7 8812015

馬頭涌官胡在昕WOO JOY YAN8 11962015

女子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

蕭悅SHIU YUET KARINA3 10592015

徐穎琪TSUI WING KI KATE4 11412015

黎熹兒LAI HILLARY5 9362015

吳心翹NG SUM KIU ELLY6 10452015

林巧盈LIM HAU YING7 10042015

南華梁銨庭LEUNG ON TING8 9772015

女子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:00 (10:40~10:50)
編 號組 別

飛達董珮珮TUNG , ALYSSA PUI PUI3 11542015

黃芊霖WONG CHIN LAN4 11682015

黃梓涵WONG TSZ HAAM5 11832015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE6 10172015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI7 11132015

張雅文CHEUNG NGA MAN CHRISTY8 9202015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

馬頭涌官胡在昕WOO JOY YAN3 11962015

蘇穎欣SO WING YAN5 10732015

張雅文CHEUNG NGA MAN CHRISTY6 9202015

羅心蔚LAW SUM WAI7 9622015

陳玥橦CHAN YUET TUNG CANDICE8 9092015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別
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蕭悅SHIU YUET KARINA3 10592015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE4 10172015

培正區商諄AU SHEUNG CHUN5 8942015

培正梁靜妍ALYSSA LEUNG6 8812015

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY7 10322015

飛達麥菲洏SOPHIE MCMILLAN8 10852015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

徐穎琪TSUI WING KI KATE3 11412015

黎熹兒LAI HILLARY4 9362015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI5 11132015

黃芊霖WONG CHIN LAN6 11682015

南華梁銨庭LEUNG ON TING7 9772015

袁巧穎YUEN HAU WING ALLY8 12122015

女子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:50 (13:30~13:40)
編 號組 別

張雅文CHEUNG NGA MAN CHRISTY2 9202015

袁巧穎YUEN HAU WING ALLY3 12122015

黎熹兒LAI HILLARY4 9362015

飛達黎玥浠AGGY LAI5 8652015

培正區商諄AU SHEUNG CHUN6 8942015

林映蕎LAM YING KIU7 9482015

黃芊霖WONG CHIN LAN8 11682015

女子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:50 (13:30~13:40)
編 號組 別

吳心翹NG SUM KIU ELLY3 10452015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI4 11132015

黃梓涵WONG TSZ HAAM5 11832015

飛達董珮珮TUNG , ALYSSA PUI PUI6 11542015

南華梁懿悅LEUNG YEE YUET KARENA7 9902015

徐穎琪TSUI WING KI KATE8 11412015

女子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:50 (13:30~13:40)
編 號組 別

飛達謝鎧晴TSE HOI CHING3 11292015

飛達麥菲洏SOPHIE MCMILLAN4 10852015

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY5 10322015

林巧盈LIM HAU YING6 10042015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE7 10172015

羅心蔚LAW SUM WAI8 9622015

女子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:30 (13:10~13:20)
編 號組 別
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

南華梁銨庭LEUNG ON TING1 9772015

蕭悅SHIU YUET KARINA2 10592015

徐穎琪TSUI WING KI KATE3 11412015

黃梓涵WONG TSZ HAAM4 11832015

林巧盈LIM HAU YING5 10042015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI6 11132015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE7 10172015

女子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

林映蕎LAM YING KIU1 9482015

徐穎琪TSUI WING KI KATE2 11412015

陳玥橦CHAN YUET TUNG CANDICE3 9092015

飛達謝鎧晴TSE HOI CHING4 11292015

培正區商諄AU SHEUNG CHUN5 8942015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE6 10172015

曾籽葵TSANG TSZ KWAI7 11132015

南華梁懿悅LEUNG YEE YUET KARENA8 9902015

蘇穎欣SO WING YAN9 10732015

吳心翹NG SUM KIU ELLY10 10452015

馬頭涌官胡在昕WOO JOY YAN11 11962015
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